— 1 —

广东茂名农林科技职业学院文件
广茂农〔2021〕67 号

关于印发《广东茂名农林科技职业学院关于成立
教学工作委员会的通知》、《广东茂名农林科技职

业学院关于成立学术委员会的通知》

各部门：

经学校研究同意，现将《广东茂名农林科技职业学院关

于成立教学工作委员会的通知》、《广东茂名农林科技职业学

院关于成立学术委员会的通知》印发给你们，请遵照执行。

附件：1. 广东茂名农林科技职业学院关于成立教学工

作委员会的通知

— 2 —

2．广东茂名农林科技职业学院关于成立学术委

员会的通知

广东茂名农林科技职业学院

2021 年 9 月 10 日

— 3 —

附件 1：

广东茂名农林科技职业学院
关于成立教学工作委员会的通知

各部门：

为了健全学校教学工作机制，提高教学决策和管理水

平，促进学校教学工作的科学化、规范化，保证学校教学工

作有序开展，确保专业人才培养目标顺利实现，经学校研究，

决定成立教学工作指导委员会。组成人员名单如下：

主 任：陈列

副主任：李康准

委 员：钟卫林、张德茂、张裘、黄万世、郑信朝、黎清敏、

李彦勋、黄永辉、黄彦钧、余绍标、钟泉、韩锐、刘婧

教学工作委员会下设办公室，由钟卫林兼任办公室主

任。

广东茂名农林科技职业学院

2021 年 9 月 10 日

附件 2：

— 4 —

广东茂名农林科技职业学院
关于成立学术委员会的通知

各部门：

为加强科学研究、学科建设、人才培养和教师队伍建设

工作，实行民主管理、民主监督和科学决策，促进我院学术

发展，充分发挥学术委员会的作用，经学校研究决定，成立

学术委员会，组成人员名单如下：

主 任：林里泉

副主任：陈列

秘书长：李康准

委 员：邓而慧、黄万世、黄彦钧、黄永辉、黎清敏、梁煜、

林淑玲、罗剑斌、覃惠玲、乌日琴、余绍标、翟惠琼、张德

茂、张裘、郑信朝、钟卫林

（名单按首字母进行排序）

广东茂名农林科技职业学院

2021 年 9 月 10 日

— 5 —

广东茂名农林科技职业学院党政办公室 2021 年 9月 11日印发

拟稿人：李康准，核稿人：吴礼荣